
ZARZĄDZENIE NR 69/W/2013
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 
594 ze zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j.Dz. U.z 2013 ,poz. 
885 z późn. zmian.)Wójt Gminy zarządza, co następuje : 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy na 2013r. wprowadzone Uchwałą Nr 
XXXVI/226/2013 Rady Gminy Piaski z dnia 30 grudnia 2013 roku, w brzmieniu jak w załącznikach: 

- załącznik nr 1 - plan dochodów - jednostka 

- załącznik nr 2 - plan wydatków - jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Zenon Norman

Id: 5FCC75E7-F48D-43F3-A4DD-E6781A7B5DEF. Przyjety Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Nr 69/W/2013
30 grudnia 2013r.

Plan dochodów- jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:10-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0920 Pozostałe odsetki 10,000,00 10,00
10,00Urząd Gminy 0,00 10,00

200,0060016 Drogi publiczne gminne 10,00210,00
600 10,00Transport i łączność 49 500,00 49 510,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

1 500,005 000,00 6 500,00
1 500,00Urząd Gminy 5 000,00 6 500,00

7 000,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,008 500,00

0320 Podatek rolny -20 000,00621 212,00 601 212,00
-20 000,00Urząd Gminy 621 212,00 601 212,00

0340 Podatek od środków transportowych -15 000,00105 000,00 90 000,00
-15 000,00Urząd Gminy 105 000,00 90 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych -2 000,003 000,00 1 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 3 000,00 1 000,00

2 613 185,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

-37 000,002 576 185,00

0310 Podatek od nieruchomości 10 000,00870 000,00 880 000,00
10 000,00Urząd Gminy 870 000,00 880 000,00

0320 Podatek rolny -60 000,00660 000,00 600 000,00
-60 000,00Urząd Gminy 660 000,00 600 000,00

0340 Podatek od środków transportowych -8 000,00108 000,00 100 000,00
-8 000,00Urząd Gminy 108 000,00 100 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej -2 000,0010 000,00 8 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 10 000,00 8 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,002 000,00 3 000,00
1 000,00Urząd Gminy 2 000,00 3 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,001 000,00 6 000,00
5 000,00Urząd Gminy 1 000,00 6 000,00

1 804 000,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

-54 000,001 750 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej -5 000,0030 000,00 25 000,00
-5 000,00Urząd Gminy 30 000,00 25 000,00

0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 16 204,0075 000,00 91 204,00
16 204,00Urząd Gminy 75 000,00 91 204,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

-5 000,0030 000,00 25 000,00

-5 000,00Urząd Gminy 30 000,00 25 000,00
0920 Pozostałe odsetki 10,000,00 10,00

10,00Urząd Gminy 0,00 10,00

145 000,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

6 214,00151 214,00

756 -83 286,00Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

4 569 185,00 4 485 899,00

Strona: 1
801 12 000,00Oświata i wychowanie 132 000,00 144 000,00
Id: 5FCC75E7-F48D-43F3-A4DD-E6781A7B5DEF. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:10-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-13 000,0018 000,00 5 000,00

-13 000,00Urząd Gminy 18 000,00 5 000,00

18 000,0080101 Szkoły podstawowe -13 000,005 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z  gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,0090 000,00 110 000,00

20 000,00Urząd Gminy 90 000,00 110 000,00

90 000,0080104 Przedszkola 20 000,00110 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,0024 000,00 29 000,00

5 000,00Urząd Gminy 24 000,00 29 000,00

24 000,0080195 Pozostała działalność 5 000,0029 000,00

801 12 000,00Oświata i wychowanie 132 000,00 144 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80,000,00 80,00
80,00Urząd Gminy 0,00 80,00

378 000,0090002 Gospodarka odpadami 80,00378 080,00

0690 Wpływy z różnych opłat -60 000,00110 000,00 50 000,00
-60 000,00Urząd Gminy 110 000,00 50 000,00

110 000,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

-60 000,0050 000,00

900 -59 920,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 497 000,00 437 080,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego  lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

-8 000,0012 000,00 4 000,00

-8 000,00Urząd Gminy 12 000,00 4 000,00

12 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -8 000,004 000,00
921 -8 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 000,00 4 000,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -139 196,005 906 079,00 5 766 883,00

Id: 5FCC75E7-F48D-43F3-A4DD-E6781A7B5DEF. Przyjety Strona 2



zal nr 2 do Zarządzenia  Wójta 
Nr 69/W/2013
z 30 grudnia 2013r.

Plan wydatkow - jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:10-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000,0090 000,00 70 000,00
-20 000,00Urząd Gminy 90 000,00 70 000,00

90 000,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -20 000,0070 000,00
010 -20 000,00Rolnictwo i łowiectwo 1 554 113,90 1 534 113,90

4430 Różne opłaty i składki -2 000,0019 849,00 17 849,00
-2 000,00Urząd Gminy 19 849,00 17 849,00

40 049,0040002 Dostarczanie wody -2 000,0038 049,00

400 -2 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

40 049,00 38 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,0020 000,00 15 000,00
-5 000,00Urząd Gminy 20 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00285 000,00 300 000,00
15 000,00Urząd Gminy 285 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00150 000,00 147 000,00
-3 000,00Urząd Gminy 150 000,00 147 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 200,00584 000,00 587 200,00
3 200,00Urząd Gminy 584 000,00 587 200,00

1 039 000,0060016 Drogi publiczne gminne 10 200,001 049 200,00
600 10 200,00Transport i łączność 1 203 300,00 1 213 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -4 429,005 000,00 571,00
-4 429,00Urząd Gminy 5 000,00 571,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 010,0055 990,00 70 000,00
14 010,00Urząd Gminy 55 990,00 70 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 990,0010,00 1 000,00
990,00Urząd Gminy 10,00 1 000,00

233 960,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 571,00244 531,00
700 10 571,00Gospodarka mieszkaniowa 233 960,00 244 531,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 000,0033 800,00 25 800,00
-8 000,00Urząd Gminy 33 800,00 25 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 200,006 200,00 3 000,00
-3 200,00Urząd Gminy 6 200,00 3 000,00

40 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego -11 200,0028 800,00
710 -11 200,00Działalność usługowa 58 300,00 47 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,003 000,00 2 000,00
-1 000,00Urząd Gminy 3 000,00 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -500,00500,00 0,00
-500,00Urząd Gminy 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe -700,001 000,00 300,00
-700,00Urząd Gminy 1 000,00 300,00

Strona: 1

172 428,0075011 Urzędy wojewódzkie -3 200,00169 228,00
750 -40 281,00Administracja publiczna 2 751 347,00 2 711 066,00

Id: 5FCC75E7-F48D-43F3-A4DD-E6781A7B5DEF. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:10-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej 
-1 000,001 000,00 0,00
-1 000,00Urząd Gminy 1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,0077 100,00 67 100,00
-10 000,00Urząd Gminy 77 100,00 67 100,00

4260 Zakup energii -8 000,0050 000,00 42 000,00
-8 000,00Urząd Gminy 50 000,00 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,0017 000,00 13 000,00
-4 000,00Urząd Gminy 17 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00149 266,00 159 266,00
10 000,00Urząd Gminy 149 266,00 159 266,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet -3 000,008 000,00 5 000,00
-3 000,00Urząd Gminy 8 000,00 5 000,00

4390 Zakup usług obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

-800,001 000,00 200,00
-800,00Urząd Gminy 1 000,00 200,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne -1 281,001 281,00 0,00
-1 281,00Urząd Gminy 1 281,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki -20 000,00230 000,00 210 000,00
-20 000,00Urząd Gminy 230 000,00 210 000,00

2 228 669,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -37 081,002 191 588,00

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,001 000,00 0,00
-1 000,00Urząd Gminy 1 000,00 0,00

114 794,0075412 Ochotnicze straże pożarne -1 000,00113 794,00
754 -1 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 262 460,00 261 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 204,0020 000,00 36 204,00
16 204,00Urząd Gminy 20 000,00 36 204,00

86 384,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 204,00102 588,00
851 16 204,00Ochrona zdrowia 175 444,00 191 648,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego oraz na  uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji
finansowych

-110 000,00446 000,00 336 000,00

-110 000,00Urząd Gminy 446 000,00 336 000,00

600 350,0090003 Oczyszczanie miast i wsi -110 000,00490 350,00

4300 Zakup usług pozostałych -18 500,0018 500,00 0,00
-18 500,00Urząd Gminy 18 500,00 0,00

28 500,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -18 500,0010 000,00

4260 Zakup energii 9 800,00218 000,00 227 800,00
9 800,00Urząd Gminy 218 000,00 227 800,00

498 000,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 800,00507 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 000,0051 000,00 46 000,00
-5 000,00Urząd Gminy 51 000,00 46 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,009 200,00 7 700,00
-1 500,00Urząd Gminy 9 200,00 7 700,00

Strona: 2

111 732,0090095 Pozostała działalność 18 710,00130 442,00

900 -99 990,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 848 382,00 1 748 392,00

Id: 5FCC75E7-F48D-43F3-A4DD-E6781A7B5DEF. Przyjety Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-12-13
Ogółem

Stan na
dzień:10-12-13

Zmiana

Ogółem Ogółem
4120 Składki na Fundusz Pracy -300,001 300,00 1 000,00

-300,00Urząd Gminy 1 300,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -990,0013 225,00 12 235,00

-990,00Urząd Gminy 13 225,00 12 235,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 500,0018 400,00 44 900,00

26 500,00Urząd Gminy 18 400,00 44 900,00

Strona: 3 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -137 496,0011 249 362,90 11 111 866,90

Id: 5FCC75E7-F48D-43F3-A4DD-E6781A7B5DEF. Przyjety Strona 3


	600 - Transport i łączność
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	710 - Działalność usługowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	851 - Ochrona zdrowia
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



